
oznaczenie sprawy: ZDM.26.31.2019.MZ
Zarząd Dróg Miejskich

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Oczyszczanie pasów drogowych na terenie miasta Gliwice w latach 2020-2021"

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:
Zadanie nr 2 - Oczyszczanie chodników oraz pasów zieleni

Konsorcjum firm:
Natezja sp. z o.o.
Raciborska 25g, 44-153 Trachy
FUH Natezja U. Heinrich, D. Bremer sp.j.
Raciborska 25g, 44-153 Trachy
 z ceną 1 872 720,00 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne: Do upływu terminu składania ofert wpłynęły trzy oferty. Wybrana oferta otrzymała 100
punktów. Wykonawca potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu, a oferta nie podlega odrzuceniu i jest
zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zadanie nr 3 - Sprzątanie rynku oraz Starówki
REMONDIS GLIWICE SP. Z O.O.
KASZUBSKA 2, 44-100 GLIWICE z ceną 1 090 800,00 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne: Do upływu terminu składania ofert wpłynęły trzy oferty. Wybrana oferta otrzymała 100
punktów. Wykonawca potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu, a oferta nie podlega odrzuceniu i jest
zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.



Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Łączna
punktacja

1.

Zadanie nr 2 - Oczyszczanie chodników oraz pasów zieleni
Konsorcjum firm:
Natezja sp. z o.o.
Raciborska 25g,
44-153 Trachy
FUH Natezja U. Heinrich, D. Bremer sp.j.
Raciborska 25g,
44-153 Trachy

100,00 100,00

2.

Zadanie nr 2 - Oczyszczanie chodników oraz pasów zieleni
ZUKTZ JACEK WIECZOREK
WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA 4,
41-933 BYTOM

87,58 87,58

3.

Zadanie nr 2 - Oczyszczanie chodników oraz pasów zieleni
ZUDIK DROMAR KALIŚCIAK MARIAN
GLIWICKA 25,
44-145 STANICA

0,00 0,00

4.

Zadanie nr 3 - Sprzątanie rynku oraz Starówki
REMONDIS GLIWICE SP. Z O.O.
KASZUBSKA 2,
44-100 GLIWICE

100,00 100,00

5.

Zadanie nr 3 - Sprzątanie rynku oraz Starówki
ZUKTZ JACEK WIECZOREK
WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA 4,
41-933 BYTOM

94,39 94,39

6.

Zadanie nr 3 - Sprzątanie rynku oraz Starówki
ZUDIK DROMAR KALIŚCIAK MARIAN
GLIWICKA 25,
44-145 STANICA

0,00 0,00

Inspektor

25-02-2020 r. Małgorzata Zachara
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor Jednostki

25-02-2020 r. Anna Gilner
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p10663f74736_EX_ZDM_76.html

